EDITAL TRF2 Nº 5, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISSERTATIVA – GERAL - SJRJ

O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO torna pública RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISSERTATIVA –
GERAL, para a realização de Processo Seletivo para preenchimento das vagas e formação de cadastro reserva para o
Programa de Residência Jurídica observados o disposto na Resolução CNJ nº. 439/2022, Resolução nº TRF2-RSP-
2023/00045, de 15 de setembro de 2023, Resolução CJF nº 878/2024 e nas Portarias nºs TRF2-PTP-2023/00560, de 19 de
dezembro de 2023, e TRF2-PTP-2024/00093, de 22 de fevereiro de 2024, da Presidência do Tribunal Regional Federal da
2ª Região, e as disposições deste Edital e seus Anexos.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (06/02 e 07/02/2025) para interposição de recurso.

RESIDÊNCIA JURÍDICA - SUL FLUMINENSE

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2

189313 CAMILA FREITAS DA FONSECA 0,000 0,000

191515 CAROLINA REIS SOUZA 5,000 11,500

190601 IGOR PINHO ARBEX 15,000 9,500

192322 LAURA GEVISIEZ DE ABREU 3,000 14,000

192974 LEONARDO DE MATTOS MAIA 15,000 12,000

189133 MARCOS VINICIUS DA SILVA 5,000 14,500

RESIDÊNCIA JURÍDICA - NITERÓI E BAIXADA LITORÂNEA

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2

191263 ARTHUR VIEIRA MARTINS 7,000 11,000

192272 BRUNA BASTOS CATÃO 11,000 7,500

199236 FERNANDA CERQUEIRA NOGUEIRA 5,000 15,000

192215 GABRIELLA NEVES SALIM SAUD 10,000 14,500

189106 LEONARDO CASTRO DE CARVALHO FONSECA GONÇALVES 15,000 11,500

189391 LUCAS DOZOL FARIAS FIGUEIRA 9,000 8,500

192458 MARCELO SOUZA RODRIGUES 4,000 14,000

192769 MOACY CARNEIRO DA SILVA 10,000 15,000

189512 MYCHAEL DOUGLAS DE ALMEIDA CANEDO 3,000 16,000

197626 PAULA STELET ROCHA 14,000 11,500

188988 RAYANNE MECENAS RODRIGUES 3,000 13,500

191548 RENAN FERREIRA NETTO DUQUE ESTRADA 8,000 14,000

198485 VERÔNICA RODRIGUES DOS SANTOS 9,000 15,500

RESIDÊNCIA JURÍDICA - NORTE FLUMINENSE

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2

195048 ANA CAROLINA NASCIMENTO PIMENTEL 7,000 12,000

194118 BIANCA BARCELOS NACHARD 7,000 11,500

193194 ELIAZIA SANTOS SOUZA 12,000 8,500

198377 ÉRICA MARIA BERRIEL RODRIGUES DE AZEVEDO 9,000 6,000

189166 JOSÉ GABRIEL DE LIMA MELO 12,000 14,500

189141 MARIANA NUNES DE OLIVEIRA 12,000 14,500

RESIDÊNCIA JURÍDICA - SERRANA

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2

188688 DIULYANA SOUZA SANTOS 10,000 15,000

191233 ESTELA DE OLIVEIRA MIRANDA 13,000 14,500

190297 JONATHAN COSTA FERREIRA 3,000 17,500

188611 MARIA EDUARDA DA SILVA LEITE MENDES 14,000 13,500

RESIDÊNCIA JURÍDICA - BAIXADA FLUMINENSE

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2

198103 ALEX GRUSCHKE MARTINS PAES 4,000 14,500

188786 ANA FLAVIA DOS SANTOS XAVIER SIQUEIRA 3,000 14,500

192757 ANA RAQUEL COSTA BARBOSA 11,000 14,500

196770 MARCELA DE OLIVEIRA CRUZ 3,000 15,000

195914 MARIA EDUARDA DA COSTA COTTAS 11,000 8,000

197951 NATÁLIA ALVES DA SILVA 13,000 14,000

190595 NATHÁLIA SOUZA E SOUZA 7,000 11,000

192442 PAOLA TEIXEIRA BASTOS 6,000 14,500

189319 RAYANE CAXIAS CRISPIM 10,000 8,500

189343 ROBERTO DE SOUZA COUTO JUNIOR 10,000 17,000

189148 TAIZA MATOS SENA 2,000 14,000

Rio de Janeiro, 05 de fevereiro de 2025.